
Smluvní ujednání HT 01/10 ke Smlouvě (dále jen „SU HT 01/10“) 

Pro účely SU HT 01/10 jsou následující pojmy vymezeny takto: 

Zprostředkovatel: Allrisk ASSISTANCE CZ, s.r.o., se sídlem Komárovská 20a, 617 00 
BRNO, Česká republika, IČ: 27703606, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou oddíl C, vložka 53174. 

Zájemce: Osoba, která se zprostředkovatelem uzavřela Smlouvu o zprostředkování 
pojištění. 

Odchylně od SU T 013/09, článku 3 Předepsané způsoby zabezpečení se odst.1 mění 
následovně: 

Základní pojištění osobního vozidla a nákladního vozidla o celkové hmotnosti do 3,5 t 
pro pojistné nebezpečí odcizení (typ A a C) lze uzavřít jen za podmínky, že při pojistné 
částce 200.000,- Kč a vyšší je vozidlo vybaveno imobilizérem a při pojistné částce 
1.200.000,- Kč a vyšší navíc systémem aktivního vyhledávání vozidla. Uvedená 
zabezpečovací zařízení musí být dodána výrobcem vozidla nebo posouzena státem 
akreditovanou zkušebnou a schválena odborem silniční dopravy Ministerstva dopravy 
ČR. 

Tato Smluvní ujednání SU HT 01/10 ke Smlouvě vydal zprostředkovatel a jsou platná 
od 12. 11. 2010 


